
令和２年５月 8 日 

新２～６年生 

保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 

校 長 渡邊 弘彦 

 

臨時休業期間の登校日について（改訂） 
 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、この度、国の緊急事態宣言延長を受けて、臨時休業期間が 11 日(月)か

ら 31 日(日)まで延長されました。長引く休業期間中の子どもたちの心身のケア

や健康観察、課題の進捗状況の把握等を目的に登校日を設定することとなりま

した。 

つきましては、次週５月 11 日(月)～15 日(金)の一週間の登校日を、下記の通

りに実施いたします。ご理解のうえ、ご了承ください。 
 

記 

 

 分散登校で実施します。学年及びグループの登校日と時間をご確認ください。 

※A：出席番号１～１5   B：出席番号１6～ラスト 
※A：8:30～9:30     B：10:30～11:30 
 

≪お願い≫ 

 

 

 

 
5/11 

 月 
5/12 
火 

5/13 
水 

5/14 
木 

5/15 
金 

場 所 

8:30～9:30 
２年 ３年 ４年 ５年 ６年 教 室 

10:30～11:30 

○ 登校時に必ずマスクを着用させてください。 

○ 登校日まで、毎朝必ず検温し連絡帳等に記録をとってください。 

  ※子どもたちは、担任が記録を確認してから教室に入ります。 

○ ３７度以上あるときは、自宅で休養してください。 

  ※解熱後２日間は登校できません。（解熱した日は含みません） 

○ 服 装：標準服 黄色帽子 手さげ袋 

○ 持ち物：課題 筆箱 上ぐつ 健康観察表（４月分） 

      ※健康観察表は学校で保管します。 


